



15 Temmuz gazilerini kızdıran 'Mağdurlar kampanyası'



ABONE OL

Google News



Cumhuriyetin askerleri olduklarını vurgulayan gaziler 'mağduriyet edebiyatı' tartışmasına isyan ediyor: FETÖ'cülerin nesi mağdur? Vatana ihanet dışında ülke için ne yapmışlar? En ağır cezaya çarptırılınsınlar.

Türkiye, 15 Temmuz'da tankların önüne yatarak demokrasiye sahip çıkan milletiyle FETÖ darbesine engel oldu, ama geride 246 şehit ve bin 535 yaralı ile onların bakıma muhtaç binlerce çocuk, eş, anne ve babası kaldı. Tedavilerine devam eden gaziler, bugün ikinci bir kalkışma olsa yine hiç düşünmeden sokağa çıkacaklarını söylüyor ama "15 Temmuz'da biz mi mağdur olduk yoksa tutuklanan FETÖ'cüler anlayamadık. Bir mağdur edebiyatıdır gidiyor" tepkisini de gösteriyor. 29 Ekim'e de vurgu yapan gaziler, 15 Temmuz'da ona sahip çıkanlarında bu ülkenin işçi, köylü, milletine ve dinine bağlı vatandaşları olduğuna dikkat çekti.



İsmail [Acun](#), FETÖ'nün darbe girişimi gecesi önce [Vatan Caddesi](#)'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü önündeki tanklara el koyan sonra Saraçhane'deki işgal altındaki İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni cuntacılaran kurtaran vatandaşlar arasındaydı. O sırada darbeci askerlerin açtığı ateşle gözünden vuruldu, kurşun hala şah damarının hemen yanında. Bugün, tedavisine devam ediliyor ama çalışmıyor, evinin, çocuklarının geçimini sağlamakta zorluk çekiyor. Bunlara hala

çok takılmadığını söylüyor ama son dönemde medyada ve siyasi partilerde oluşan 'FETÖ soruşturması mağdurları' söylemine tepki gösteriyor.

'Kimse mağdur edebiyatı yapmasın' diyen gazi Acun, şunları söyledi: "Biz, 15 Temmuz gecesi, vatanımız için canımızı hiç düşünmedik. Yine olsa yine canımızı feda ederiz. Ben o gece gözümü kaybettim ve şimdi şah damarımın hemen yanında hala kurşunla ve her an ölüm tehlikesi altında yaşıyorum. Bu FETÖ soruşturması mağdurları vatana ihanet dışında bu ülke için ne yapmış? FETÖ'cüler neyin kaybetmiş? Ben gözümü kaybettim, gözümü geri verebilecekler mi? FETÖ'cülere mağdur muamelesi yapılmasın, en ağır cezaya çarptırılınsınlar."

BİZ CUMHURİYETİN ASKERLERİYİZ

[Cumhuriyet](#)'in 1923 yılında ilanında, toplumun bütün kesimlerinin seferber olduğu, bağımsızlığın halkın ödediği büyük bir bedelle sağlandığını belirten Acun, şöyle devam etti: "15 Temmuz'da, FETÖ darbe girişimi karşısında Cumhuriyet'e sahip çıkan, yine bu ülkenin işçi, köylü, milletine ve dinine bağlı vatandaşlarıydı. Biz, Cumhuriyet'in askerleriyiz."



GAZİLERİ KIZDIRAN KAMPANYA

Gazi Levent Yücel 15 Temmuz gecesi 'iç güdüleriyle' Beştepe'ye giderek cuntacılar karşı koymuş. Tam o sırada FETÖ'cülerin helikopterden açtığı ateş sonucu bacağı kopma noktasına gelmiş, vücudunun pek çok yerinden ağır yaralanmış. Hala Ankara GATA'da tedavi altında. Çalışmayan bir esnaf olarak aylardır para kazanamadığı ve Gazi maaşı henüz bağlanamadığı için de aile hayatı olumsuz etkilenmiş ancak bunları dert etmiyor ve hala hiç düşünmeden her zaman vatanını korumaya kararlı görünüyor. Ama o da FETÖ soruşturması kapsamında başlatılan 'Mağdurlar kampanyasına' tepkili. Yücel, "15 Temmuz'un mağduru birileri varsa, o da biz gazi ve şehitler ile aileleri. FETÖ'cülerin nesi mağdur olmuş" diyor.

(Star)

